CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE
ESTADO DO PARANÁ

Site: www.formosadooeste.pr.leg.br e-mail: camara@formosadooeste.pr.leg.br

 CNPJ 80.403.330/0001-67
 Av. Brasília, 131 - Fone (44) 3526-1632 - Formosa do Oeste - PR

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE

 EDITAL Nº 08/2023

 CONCURSO PÚBLICO EDITAL N°. 001/2022

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA O CONCURSO PÚBLICO nº. 001/2022

           O Presidente da Câmara do Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e
considerando o Edital de Abertura nº 01/2022,

           TORNA PÚBLICO: A Classificação Final, conforme segue, tendo em vista que não houve classificados para

PCD e AFRO:

INSCRIÇÃO NOME NOTA OBJ TITULOS FINAL CLASS SITUAÇÃO CARGO
DATA

NASCIMENTO PORT MAT CG CE

103524 LÍGIA CAROLINY BANNWART 63,00   63,00 1 APROVADO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10/02/1994 9,00 12,00 6,00 36,00

103514 DANIELI SERRANO GIOVANINI 62,00   62,00 2 APROVADO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 02/12/2004 9,00 15,00 2,00 36,00

103584 BRUNO GUSTAVO SOARES PINTO 59,00   59,00 3 APROVADO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 17/11/1999 3,00 12,00 8,00 36,00

103534 GABRIELA CORREA ANTUNES 56,00   56,00 4 APROVADO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12/03/2002 6,00 12,00 2,00 36,00

103576 MAYCK WILLIAN DOS SANTOS 55,00   55,00 5 APROVADO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 28/04/1997 3,00 6,00 6,00 40,00

103512 PABLO TRULIA GONÇALVES 55,00   55,00 6 APROVADO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10/07/2002 9,00 12,00 6,00 28,00

103442 GUILHERME HENRIQUE DE SOUZA SONSIN 54,00   54,00 7 APROVADO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 09/06/2004 3,00 9,00 6,00 36,00

103443 AILTON LADISLAU PACHECO 51,00   51,00 8 APROVADO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 16/02/1978 9,00 6,00 4,00 32,00

103448 BRUNO FELIPE ALMEIDA REGGIANI 68,00   68,00 1 APROVADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO II 20/09/1995 12,00 12,00 8,00 36,00

103434 DOUGLAS VINICIUS MEQUELIN 67,00   67,00 2 APROVADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO II 30/06/1989 6,00 15,00 10,00 36,00

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE
ESTADO DO PARANÁ

Site: www.formosadooeste.pr.leg.br e-mail: camara@formosadooeste.pr.leg.br

 CNPJ 80.403.330/0001-67
 Av. Brasília, 131 - Fone (44) 3526-1632 - Formosa do Oeste - PR

103515 ALESSANDRA APARECIDA CARDOSO 65,00   65,00 3 APROVADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO II 22/05/1985 3,00 12,00 6,00 44,00

103482 JOÃO PEDRO PIPERNA DA SILVA 65,00   65,00 4 APROVADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO II 14/04/1999 9,00 6,00 10,00 40,00

103481 GIOVANI AUGUSTO PIOVAN 61,00   61,00 5 APROVADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO II 01/11/1993 9,00 12,00 4,00 36,00

103467 ÂNGELO GABRIEL CAVALCANTE DA SILVA 60,00   60,00 6 APROVADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO II 11/09/1996 6,00 6,00 8,00 40,00

103431 LUCIANE GUEDES DE CARVALHO 58,00   58,00 7 APROVADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO II 01/06/1982 3,00 15,00 8,00 32,00

103572 FRANCHESCA LETÍCIA DOS SANTOS DA SILVA 54,00 3,00 57,00 8 APROVADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO II 13/06/1981 9,00 9,00 4,00 32,00

103530 NATHALIA RANUSSI 56,00   56,00 9 APROVADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO II 22/03/1998 6,00 6,00 8,00 36,00

103545 PAULO HENRIQUE FERNANDES MOÇO 56,00   56,00 10 APROVADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO II 08/05/1992 6,00 12,00 6,00 32,00

103499 JESSICA RAIELE DA SILVA 56,00   56,00 11 APROVADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO II 01/11/1997 6,00 12,00 10,00 28,00

103566 JANAINA CARVALHO SILVA 55,00   55,00 12 APROVADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO II 04/03/1987 3,00 12,00 4,00 36,00

103546 MATEUS DE OLIVEIRA MARTINS 53,00   53,00 13 APROVADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO II 20/07/1998 6,00 9,00 6,00 32,00

103454 MÔNICA CECCATTO DE PAULA 53,00   53,00 14 APROVADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO II 10/12/2001 6,00 9,00 6,00 32,00

103555 TATIANE JUCILÉIA TORRES 51,00 1,00 52,00 15 APROVADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO II 11/03/1980 6,00 9,00 4,00 32,00

103527 RODRIGO CARRARO OLIVEIRA 51,00   51,00 16 APROVADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO II 25/04/1995 3,00 12,00 4,00 32,00

103451 RAFAEL PAIÃO DE OLIVEIRA 51,00   51,00 17 APROVADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO II 13/03/1989 9,00 12,00 6,00 24,00

103531 CRISLAYNE DOS SANTOS BERBERT 50,00   50,00 18 APROVADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO II 12/09/1990 3,00 3,00 4,00 40,00

Formosa do Oeste-Pr., 06 de Março de 2023.

...........................................
EDINALDO DE JESUS SOBRAL

Presidente da Câmara Municipal em Exercício